



Revisionsberättelse för Verksamhetsåret 2013-2014

Jag har granskat doktorandsektionens årsredovisning och bokslut för verksamhetsåret 2013/2014. Allt material som jag behövt för denna revision har funnits tillgängligt. Dock rekommenderar jag till nästa år att allt är färdiglagt för revision tidigare än veckan innan stormötet, förslagsvis en månad innan. Sektionens verksamhet under året har följt den verksamhetsplan som funnits, förutom att det inte anordnades en karriärdag.

Doktorandsektionen har en stilren hemsida där det lätt går att hitta protokoll från styrelsemöten, verksamhetsberättelse etc. (<http://www-ntk.acc.umu.se/doktorand/dokument/>). Dock saknas verksamhetsberättelsen för 2013/14 på hemsidan, och bör läggas ut för allmänheten. En god idé är dessutom att lägga ut dokumenten för nästa verksamhetsår (såsom aktivitetsplan) en tid innan stormötet 14/15, så medlemmar har möjlighet att läsa igenom dem före själva mötet, samt att det skall finnas en länk till Facebookgruppen anknuten till Doktorandsektionen. Jag rekommenderar även mer reklam/information för Doktorandsektionen, så att allmänheten lättare kan hitta till dess hemsida, såsom att trycka upp planscher med länk samt bilder på styrelsemedlemmar och info om Facebookgruppen.

Sektionens ekonomi anses vara i god ordning. Sektionen har tidigare haft ett överskott, men har detta år börjat använda upp en del för många mindre/större arrangemang för sektionens medlemmar. Detta är i sig positivt, men jag rekommenderar starkt att ni ser över era rutiner kring anmälan och indrivning av pengar för sittningar, samt kontrollerar vad som enligt NTK är praxis för ersättning för exempelvis bilkörning.

Dessutom rekommenderas fler styrelsemöten under året, speciellt då beslut kring större summor pengar skall tas eller vissa fixa avgifter (såsom bilkörning) bestäms.

Med ovanstående i beaktning, rekommenderar jag att styrelsen beviljas ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2013/2014.

(Short summary of the most vital parts: the economy is on track, the expenses for a party become a bit more expensive than expected, but was manageable/has been handled in this specific case. Secondly, a reasonable mileage cost was used for compensating for driving to shops, but such decisions should have been documented in board meetings. But on the whole, I recommend the board to be discharged from liability for the fiscal year 2013/2014.)

Malin Larsson

Intern revisor, Doktorandsektionen 2013/2014